La Carte
D

Le Specialite du Raja

12,00€ 20,00€

Lassiette du Raja Pour1 pe. Pour2pe
Somosg IEgumes, Somosa vionde, Belgnets de Fromage, Cignon Bhgjisalade avec fromoge, Raita et Souce

Raja Thali Vegetarien 22,00€

Assortiment de légumes, Raita, Riz et Nom ouwx chob:

Raja Thali 25,00€

Asneou, Pouler, Crevertes, Légumes varigs, Roito, Tandaard Chicken, Riz et Nan aux chob

Les Entrées

Raita 4,50€

Yoourt over concamibre e corfongre
Chicken Pakora 7,00€

Samosa Légumes 6,00€

Samosa Viande 6,50€

Feuilletes o o wiande



Oignon Bhaji

Belgnets oux aignon eF pomme de terre

Paneer Pakora

e o i
Bzignets de fromoge

Mixed Salade

Solode Mélongée

Aloo Pakora

Beignets de Pomme de Terre

Nan
MNon Mature

MMasala Nan

Nan avec nignon et coriendre

Cheese Nan

Non gu fromage

Garlic Nan

Man gux 'ail

Kashmiri Nan

Non gux fruits secs

Lamb Madras***

AgHegu clrry tres epice F3*

6,00€
7,00€
6,00€

6,00€

Les Galettes Indienne

2,00€
3,50€
3,50€
3,50€

3,50€

Plats Agneau

13,50€



Lamb Korma

Agneau, souce oux fruit secs

Lamb Vindalu***

AgnNEdu OOiTs Ui SOUCE Eres Epites {pement indien, Giers; curry)

Curry d'Agneau

Curry d'Agnsgu ow noix de coco

Lamb Jalfrezi

;qg."u'z'ﬂl'..l', ECHTIOILES, POAFOR, QIETIONS T WINNENE

Les Grillades

Tandoori Chicken

142 Pouler Grifté

Tandoori Chicken Tikka

Brochettes de poulet maring dans un mélalne d'ouef, vinoigre et epices

King Prawn Tandoori

Crewverres Grillées

Tandoori Sheekh Kebab

Brocheties d'Agneau hoché et grillé

Pathari Kebab

Brochettes d'Agneau mariné dons un mélange de gingembre, all et vinaigre

Tandoori Raja Special Sixleek

Azsortiments de Griffodes

Shami Kebab

Bouwlerres d'oeneou hoché

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

12,00€

13,50€

25,00€

13,50€

13,50€

20,00€

12,50€



Plats Poulet

Chicken Tikka Masala

Blanc de pouler grillé, tomotes, oignons

Chicken Vindalu

Poulet dons un souce trés Epicée (piement indien, bigre, curry)

Chicken Makhani

Poulet, créme, Safran

Chicken Korma

Pouler, dons souce gux fruit secs

Chicken Curry

Curry de Poulet

Chicken Madrag***

Poulet dons un souce trée Epicee

Mango Chicken

Poulet a lo mangue

Crevettes / Poissons

Prawn Vindalu***

Crevette rés ERICEE

Prawn Dopiyaza

Crevertes, poivron, Tomates et E'.i'gl".l ons

Prawn Goa

Crevertes, noix de coco

Prawn Masala

Crevettes gux cu rry

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€



Poisson Curry

Poissor curry

Raja Korma
LEgurres variée dons Souce Créomewuss

Malai Kofta

Légumes

Boulettes de purée de pomme de terre, ognions, petit pols, woix de cafou et curry

Dal Punjabi

Llentilies Indiennz

Saag Paneer

Epinards, fromoge

Baigan Bharta

Covier d'oubergines

Bombay Aloo

Fomume de terre sgute aver tomarss, coriandre €t cumin

Vegetable Biryani

Aiz et Iégumes mélange

Lamb Biryani

Riz et ogneou mefange

Chicken Biryani

Riz et powlet mélange

Biryani

15,00€

8,00€

8,00€

7,00€

8,00€

9,00€

8,00€

10,00€

18,00€

17,00€



Prawn Biryani 2U,Uue
Riz et crevettes mélangé

Riz

Riz Nature 4,00€
Riz Pullaw 5,00€
Rir Safrané

Kashmiri Pullaw 6,00€
Riz aux petir pois, roisins, noix de cafou

Desserts
Barfi 6,00€

Gareou trés moellewy (fair, poudre de omandes, noix de coco,pistaches) over ou sans créome anglaise

Indian Custard 6,00€

Créome angloise over bonane roisins secs ou Rbum et omandes grillées,

Ice-Cream
Kulfi 5,00€
Gloce indienne {{oit, safran, pistaches)
Supplément Chantilly 1,00€
Supalément Chartilly
3 Parfums aux choix 6,00€

Vanille, Molago, Coco, Café. Chocoloat, Mongue, Citron, Fromboise, Froits de o Possion

2 Parfums aux choix 5,00€

Vanille, Mologa, Coco, Cafe, Chocoloar, Mongue, Gitron, Fromboise, Fruits de lo Passion



Nougat Glacé 6,00€

Coup Raja 9,00€

Caje, Malaga, Rhum, Chantiily, souce caramel, amande griflées

Gros Macarron Framboise 6,50€

Gros Mocorron Framboise; chantilly, Creame anglaise

L.es boissons

CFD

Jaipur
Rhum blonc, jus de mangue et de goyove

Kashmir
Viodko, Curocao, jus d'orange
Nirvana

Champaogne, curocao, ligueur exotigue

Kir Royal

Champogne, créme de cossis



